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Wycielacz HK z
mechanizmem 2020 z
plastikową głowicą
Cena 1 600,00 zł

Opis produktu
Z plastikowymi wspornikami • Ocynkowana rura stalowa z grubym gwintem • Dwuczęściowa prowadnica o długości 180 cm •
Mechanizm 2020 Wycielacz HK 2020 z głowicą z tworzywa sztucznego ze stalowymi zaciskami. Mechanizm 2020 HK zapewnia
równomierne, delikatne przenoszenie siły na prowadnicę i sznurki wycieleniowe. Mechanizm został wyposażony w 3 haki
służące do zawieszania linek wycieleniowych. Umożliwiają one zarówno naprzemienne jak i równomierne wyciąganie cielęcia.
Szeroka głowica z tworzywa sztucznego i stabilne, potrójne regulowane zaciski zapewniają idealne dopasowanie do ciała
zwierzęcia oraz zapobiegają ześlizgiwaniu. Prowadnica została wykonana ze stabilnej, grubościennej, ocynkowanej rury
stalowej. Uwaga: weterynarze zalecają, aby cielę wyciągać naprzemiennie do momentu wejścia barku w miednicę matki a w
dalszym procesie porodu przejść na wyciąganie równomierne w celu ochrony miednicy. W skrócie: - idealne dopasowanie do
ciała zwierzęcia - szeroka głowica z tworzywa sztucznego - potrójnie regulowane zaciski - stabilna, grubościenna, ocynkowana
prowadnica - z mechanizmem 2020 - łatwy w użyciu - długość: 180 cm Mechanizm 2020: - bardzo lekki, wykonany z
aluminium - wyposażony w 3 haki do zawieszania linek wycieleniowych - możliwe naprzemienne i równomierne wyciąganie
cielęcia - bardzo łatwy w obsłudze (szybkie zwalnianie nawet pod obciążeniem) - mechanizm obraca się o 360 ° wokół
prowadnicy zapewniając elastyczność Głowica: Stalowa rama jest dostosowana do kształtu miednicy, co zapobiega
ześlizgiwaniu się z kości kulszowych i mięśni kulszowo-goleniowych. 3-stopniowa regulacja pozwala na indywidualne
dostosowanie do zwierzęcia, tzn. rama nadaje się zarówno do ras mlecznych z wąską miednicą, jak i ras mięsnych z szeroką
miednicą. Szeroka, wytrzymała konstrukcja głowicy zapobiega ześlizgiwaniu Prowadnica: Długość prowadnicy powinna być
dostosowana do wymiarów boksu porodowego. Poza tym ważna jest odpowiednia długość prowadnicy, aby pomóc w przyjściu
na świat również większym cielętom. Weterynarze zalecają stosowanie prowadnicy o długości 180 cm. Prowadnice HK
Rheintechnik są zgodne z tym zaleceniem. - unikalna, opatentowana prowadnica z gwintem zapewnia bezpieczny chwyt -
geometria prowadnicy umożliwia płaskie, a nie punktowe mocowanie płytek blokujących. Zapewnia do lepsze przenoszenie
siły i zmniejsza ich zużycie - unikalny proces obróbki rury zwiększa grubość ścianki, a tym samym zapewnia większą
stabilność - prowadnicę można rozłożyć na trzy części, co pozwala na jej wygodne przechowywanie: Wycielacze HK
Rheintechnik idealnie nadają się do transportu w samochodach osobowych (np. u weterynarzy) Rozmiar: 180 cm W 2019 roku
firma Kerbl przejęła produkcję wcześniej dystrybuowanych na wyłączność artykułów, związane z nimi patenty oraz marki
„Rheintechnik” i „HK”. Na całym świecie sprzedano ponad 1,5 miliona wycielaczy. Logo Rheintechnik w połączeniu z bykiem
HK stało się synonimem zaawansowanej technologii i doskonałej obróbki wysokogatunkowych materiałów. Zarejestrowane
patenty chronią przewagę innowacyjną Rheintechnik.
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